南通市政务服务代办中心文件
通代办发〔2019〕5号

关于公布南通市市级代办服务事项目录的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各有关部门和单位：

为深入贯彻落实《市政府办公室关于印发加快推进政务服务代办帮办工作的指导意见的通知》（通政办发〔2019〕45号），明确代办范围，规范代办行为，现将市级代办服务事项目录予以公布。
附件：南通市市级代办服务事项目录

            南通市政务服务代办中心

                          2019年6月23日

附件

	南通市政务服务代办中心代办服务目录

	序号
	事项名称
	子项名称

	1
	企业登记
	内资企业登记

	外商投资企业登记

	外国（地区）企业在中国境内从事生产经营活动的核准登记注册

	2
	广告发布登记

	3
	限额以下外商投资企业设立、变更、终止的审批

	4
	住房和城乡建设类企业资质核准
	建筑业企业资质的核准

	房地产开发企业资质的核准

	5
	互联网上网服务营业场所经营单位申请从事互联网上网服务经营活动许可

	6
	电影制片单位和发行单位设立、变更业务范围或者兼并、合并、分立审批以及电影放映单位设立审批
	电影放映单位设立审批

	电影发行单位设立、变更业务范围或者兼并、合并、分立审批。

	7
	印刷企业设立审批
	出版物印刷企业设立审批

	外商投资印刷企业设立审批

	8
	内资娱乐场所申请从事娱乐场所经营活动的许可

	9
	演出经纪机构申请从事营业性演出经营活动许可
	内资演出经纪机构申请从事营业性演出经营活动许可

	港、澳投资者在内地投资设立合资、合作、独资经营的演出经纪机构申请从事营业性演出经营活动许可

	台湾地区投资者在内地投资设立合资、合作、独资经营的演出经纪机构申请从事营业性演出经营活动许可

	10
	危险化学品经营许可

	11
	烟花爆竹经营许可
	烟花爆竹批发经营许可

	12
	危险化学品安全使用许可

	13
	职业卫生技术服务机构资质认可
	职业卫生技术服务机构丙级资质认可

	14
	药品经营许可

	15
	麻醉药品和精神药品经营、购买审批
	第二类精神药品经营企业的审批

	16
	医疗用毒性药品生产、经营、购用审批
	医疗用毒性药品经营单位审批

	17
	第三类医疗器械经营许可

	18
	旅行社业务经营许可

	19
	粮食收购资格认定

	20
	企业、事业单位、社会团体等投资建设的固定资产投资项目核准

	21
	固定资产投资项目节能评估和审查

	22
	建设项目环境影响评价文件审批和环境保护设施竣工验收
	建设项目环境影响评价文件审批（不含入海排污口设置审批，不含辐射建设项目）

	辐射建设项目环境影响评价文件审批

	建设项目环境保护竣工验收审批

	辐射建设项目环境保护设施竣工验收

	23
	建设项目选址意见书的核发

	24
	建设用地供地审查
	划拨使用国有土地审查

	25
	建设项目用地预审及建设项目压覆重要矿产资源审批
	建设项目用地预审

	26
	建设用地规划许可证的核发

	27
	建设工程规划类许可证核发
	建设工程（含临时建设）规划许可证核发

	历史文化区街区、名镇、名村核心保护范围内拆除历史建筑以外的建筑物、构筑物或者其他设施审批

	历史建筑实施原址保护审批

	历史建筑外部修缮装饰、添加设施以及改变历史建筑的结构或者使用性质审批

	28
	建筑工程施工许可证的发放

	29
	建设工程抗震设计审查

	30
	燃气工程项目初步设计文件的审批

	31
	建设项目安全设施设计审查
	非煤矿矿山建设项目安全设施设计审查

	危险化学品建设项目安全设施设计审查

	储存烟花爆竹的建设项目安全设施设计审查

	金属冶炼建设项目安全设施设计审查

	32
	危险化学品生产、储存建设项目安全条件审查

	33
	折除报废改造人民防空工程审批
	拆除报废5级以上人民防空工程

	改造人民防空工程审批

	34
	城市及城市规划区内新建民用建筑确因地质等条件限制不能修建防空地下室审批

	35
	城市及城市规划区内新建民用建筑建设防空地下室审批

	36
	城市地下空间开发利用兼顾人民防空要求的审批

	37
	人防工程平时使用（开发利用）审批

	38
	市级文物保护单位的建设控制地带内工程设计方案批准

	39
	工程建设项目招标事项核准

	40
	市级权限内政府投资项目审批

	41
	股权出质的设立

	42
	对企业名称争议的裁决

	43
	生产、经营易制毒化学品备案

	44
	第一类医疗器械产品备案

	45
	第一类医疗器械生产备案

	46
	第二类医疗器械经营备案

	47
	企业投资建设固定资产投资项目备案

	48
	建设工程验线

	49
	规划条件和规划许可内容的核实

	50
	房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收的备案

	51
	人民防空工程竣工验收备案

	52
	企业的备案

	53
	外国企业常驻代表机构外国（地区）企业有权签字人、外国（地区）企业的责任形式、资本（资产）、经营范围和代表的备案

	54
	外商投资合伙企业的清算人（变动）备案、未涉及登记事项的合伙协议修改、外国合伙人法律文件送达接受人、设立分支机构的备案

	55
	外商投资的公司境外股东、发起人法律文件送达接受人授权委托书的备案

	56
	将住宅改变为经营性用房的批准

	57
	撤销以欺骗等不正当手段取得的娱乐经营许可证

南通市政务服务代办中心综合科              2019年6月23日印发